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Tasavallan presidentinvaalin vaalipäivä on sunnuntaina 28.1.2024. 
Mahdollisen toisen vaalikierroksen vaalipäivä on sunnuntaina 
11.2.2024. 

Kunnanhallituksen tulee tehdä päätös vaalipäivän äänestyspaikoista 
hyvissä ajoin siten, että paikat voidaan merkitä oikeusministeriön 
vaalitietojärjestelmään (VAT) perjantaihin 3.11.2023 klo 12 mennessä. 
Kaupunginhallituksen päätöksen jälkeen keskusvaalilautakunta huolehtii 
äänestyspaikkojen kirjaamisesta vaalitietojärjestelmään. 
Oheismateriaalina Digi- ja väestötietoviraston ja oikeusministeriön 
kirjeet kunnanhallitukselle. 

Vaalipäivän äänestys toimitetaan yhtäaikaisesti jokaisessa kunnassa 
äänestysalueittain. Vaalipäivänä äänioikeutettu saa äänestää vain siinä 
äänestysalueessa (äänestyspaikassa), joka on merkitty 
äänioikeusrekisteriin äänestäjän kohdalle.  

Kaupunginvaltuusto on 29.3.2010 hyväksynyt Kouvolan kaupungin 
äänestysaluejaon, joka on voimassa toistaiseksi. Äänestysalueita 
Kouvolassa on 23. 

Presidentinvaalien 2024 vaalipäivän äänestysalueiden 
äänestyspaikoiksi esitetään samat äänestyspaikat kuin 
eduskuntavaaleissa 2023 lukuun ottamatta Valkealan äänestysaluetta. 
Valkealan monitoimitaloa ehdotetaan vaalipäivän äänestyspaikaksi. 
Vaalipäivien äänestyspaikat ovat liitteenä. 

Vaalilain mukaan kaikki äänestyspaikat on pidettävä avoinna klo 9-20. 

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Päivi Sandås on kokouksessa paikalla 
asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: kaupunginlakimies Päivi Sandås, puh. 020 615 8212, 
paivi.sandas(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää vuoden 2024 presidentinvaalin vaalipäivän 
28.1.2024 ja mahdollisen toisen vaalikierroksen vaalipäivän 11.2.2024 
äänestyspaikat liitteen mukaisesti. 



Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että keskusvaalilautakunnan sihteeri 
saa tehdä liitteeseen mahdollisesti tarvittavat tekniset muutokset. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden kaupunginlakimies 
Päivi Sandåsille. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän asian 
käsittelyn aikana. 
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